

Bli maks
motivert i 2008:

Lag din visjonstavle på nettet

Å ha en personlig visjonstavle gjør det enklere å ta din treningsskjebne i egne hender. Nå er det første Vision Board-konseptet på nettet kommet til Norge. shape-up har sjekket det ut!

Tekst: Vivian Songe Foto: Nike, Colourbox.com og Øyvind Henriksen

Tanke + følelse
+ visualisering = action!

I septemberutgaven av shape-up kunne du lese om The Secret og Loven om tiltrekning – hvordan du kan bruke positive indre bilder for å nå dine mål, både på trening og i livet ellers. Det nye konseptet «vision board», som finnes på treningsmestring.no og lifemastering.no, kan gjøre det enda enklere å virkelig gjøre drømmene dine.

Kom i gang!

I stedet for å klippe og lime og henge en fysisk visjonstavle på kjøleskapet, kan du nå redigere fremtiden og målene dine interaktivt på nettet.

– Veldig mange går med planer, drømmer og ønsker inni seg som det ikke blir noe av. Fordi man aldri kommer i gang! De fleste er seg ikke bevisst hva målet egentlig er, hvor langt unna det er og hva som skal til for å nå det, sier Anne Kristoffersen, medgründer av treningsmestring.no, NLP-coach og glødende treningsentusiast.

Skap din treningshistorie

Som enhver coach vil fortelle deg er det sånn at så snart du får målet ditt klart og tydelig på netthinnen og setter i gang med første skritt, beveger det seg raskt nærmere.

– En visuell tavle er et glimrende verktøy for å sette i gang en prosess: Hvor er jeg nå? Hvor vil jeg? Og hvordan skal jeg klare å komme dit? sier Anne.

Hemmелigheten for å lykkes med noe, er å lage praktiske og konkrete planer, mål og delmål.

– Da blir veien mot treningsmålet mer konkret og gjennomførbar, ikke bare en diffus tanke om at noe snart må gjøres, sier hun.

Du kan lage både dagsplaner, ukeplaner, månedsplaner eller hva du vil. Det viktigste er at du legger opp en kurs eller retning mot målene dine som passer deg best, og som motiverer deg.

Lev deg inn i målet

Livshjulet, som danner utgangspunktet for visjonstavlen og som dukker opp når du logger deg inn, består av 6 arenaer på treningsmestring.no: Fysisk trening, kost-

hold, mental trening, venner og relasjoner, jobb og utdanning og restitusjon og fritid.

– Alle disse elementene er med fordi de virker inn på hverandre, på hvordan du har det og hvor motivert du er til å trene, sier Anne.

Først kan du gi deg selv en score fra 1–10 på hvert av områdene for å se hvordan du vurderer din egen situasjon, og hva det er viktigst for deg å endre. Kanskje du gir deg selv en 9-er på kosthold, men 3 på treningsinnsats. Når du ser det så tydelig i bilder, er det lettere å gjøre noe med det.

Du kan gi deg selv en ny score hver uke.

– Alt handler om å være i en prosess, og å leve deg inn i det målet du vil score. Skritt 1 er like verdifullt som skritt 20, fordi det fører deg videre på den veien du velger. Det er deilig å føle seg mer i balanse i eget liv, å gjøre konkrete valg og følge dem, og ikke bare vente på at noe skal skje. Ta din treningssskjebne i egne hender, sier Anne.

Hovedmål og delmål

For hver av de 6 arenaene kan du velge deg et hovedmål. Målet ditt for treningsbiten kan for eksempel være å bli like veltrøstet som du var i fjor, eller å bli i god nok form til å være med i en konkurranse.

– Sett inn et bilde på visjonstavlen som får deg til å se deg selv levende for deg når målet allerede er nådd, sier Anne.

Du kan for eksempel sette inn et vellykket bilde av deg selv i bikini på stranden, eller hvorfor ikke bruke et bilde av Shakira som shaker vilt på scenen og ser ut som den gudinnen du gjerne vil bli? Så kan du sette deg inntil syv fokusmål, som skal hjelpe deg å nå hovedmålet ditt. Det vil si delmål du skal jobbe mot på veien, som er konkrete og oppnåelige. Spør deg selv: Hvor vil jeg? Hvordan kommer jeg dit? Hva hindrer meg? Hvordan vet jeg at jeg har nådd målet? Og hva er første skritt for å nå målet mitt?

Hvis du for eksempel har bestemt deg for å begynne å trene yoga, kan det første fokusmålet være å kjøpe en yogamatte, eller å melde deg på et begynnerkurs. Fokusmålene kan du endre etter hvert som du når dem. ►

